

செய்தி வெளியீடு எண்.25/2017

நாள்:17.04.2017

சென்னைக் குடிநீர் வாரியத்தின் மீஞ்சூரில் உள்ள நாளொன்றுக்கு 100 மில்லியன் லிட்டர் உற்பத்தி செய்யும் திறன்கொண்ட கடல் நீரை குடிநீராக்கும் நிலையத்தில் 19.04.2017 முதல் 21.04.2017 வரை காலை 6.00 மணி முதல் மதியம் 1.00 மணி வரை பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ளப்பட உள்ளதால், இந்நிலையத்தில் கடல் நீர் சுத்திகரிப்பு பணிகள் நிறுத்தி வைக்கப்பட உள்ளன. இதனால் மேற்க்கண்ட நாட்களில் காலை 06.00 மணி முதல் மாலை 6.00 மணி வரை கீழ்க்கண்ட பகுதிகளில் வழங்கப்பட உள்ள குடிநீர் அளவு குறைவாக இருக்கும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

- 1) மாதவரம்
- 2) மணலி
- 3) திருவொற்றியூர்
- 4) எர்ணாலூர்
- 5) கத்திவாக்கம்
- 6) பட்டேல் நகர்
- 7) வியாசர்பாடி

இதனால் பொது மக்கள் முன் எச்சரிக்கையாக வேண்டிய அளவு குடிநீரை சேமித்து வைத்துக் கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்துப்படுகிறார்கள். மேலும், அவசர தேவைக்கு லாரிகள் மூலம் குடிநீர் பெற்றுக் கொள்ள கீழ்க்காணும் அலுவலர்களை தொடர்பு கொள்ளவும்.

பகுதிப் பொறியாளர்-1	:	8144930901
பகுதிப் பொறியாளர்-2	:	8144930902
பகுதிப் பொறியாளர்-3	:	8144930903
பகுதிப் பொறியாளர்-4	:	8144930904
தலைமை அலுவலகம் - புகார் பிரிவு	:	044-28454040 மற்றும் 044-45674567

மக்கள் தொடர்பு மேலாளர்
சென்னைக் குடிநீர்

PRESS RELEASE NO.25/2017

Dt:17.04.2017

It has been proposed to take up shutdown maintenance work in 100MLD sea water desalination plant at kattupalli, Minjur from 06.00 AM to 01.00 PM on 19.04.2017 ,20.04.2017 and 21.04.2017 . Hence the water supply from the Minjur desalination plant will be affected from 6.00AM to 06.00PM on the same day .

Due to this work, there will be reduced water supply from 06.00AM to 06.00PM on 19.04.2017 ,20.04.2017 and 21.04.2017 in the areas viz Madavaram, Manali, Thiruvotriyur, Ernavor, Kathivakkam, Patel Nagar and Viyasarpadi

The public are requested to store sufficient quantity of water in advance and also may contact the following numbers for the supply of water through water tankers for urgent requirements.

Area Engineer I	8144930901
Area Engineer II	8144930902
Area Engineer III	8144930903
Area Engineer IV	8144930904
Executive Engineer R.O.II	8044930400
Head office (complaint Cell)	28454040, 45674567

PUBLIC RELATIONS MANAGER
Chennai Metrowater